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Note : Les données de capacité maximale sont à titre indicatif et peuvent être modifiées sans  
préavis. Elles peuvent varier selon les réglementations en vigueur, l’aménagement de la salle,  
le type d’événement, la cohabitation, les services audiovisuels et alimentaires requis ainsi que  
la capacité totale d’évacuation par niveau. Ja
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ESPACES Théâtre Banquet École Carré ouvert Conférence « U » Réception Kiosque Largeur Longueur Hauteur Largeur Longueur Hauteur Superficie Superficie
(personnes) (10 personnes 

/table)
(3 personnes 

/table)
(3 personnes 

/table)
(3 personnes 

/table)
(3 personnes 

/table)
(personnes) (10 x 10) (mètres) (mètres) (mètres) (pieds) (pieds) (pieds) (mètres carrés) (pieds carrés)

510abcd 748 360 402 – – – 610 30 33,4 16,8 4,8 109'7" 55'1" 15'10" 561 6 040
510a 189 80 75 60 48 48 155 8 17 8,4 4,8 55'9" 27'6" 15'10" 143 1 537
510b 175 80 72 54 48 51 150 7 16,4 8,4 4,8 53'10" 27'6" 15'10" 138 1 483
510c 189 80 96 60 48 48 155 8 17 8,4 4,9 55'9" 27'6" 15'11" 143 1 537
510d 182 80 90 54 48 51 150 7 16,4 8,4 4,8 53'10" 27'6" 15'10" 138 1 483
Foyer 510-511 – – – – – – 554 17 – – – – – – 515 5 543
511abcdef 1 112 660 660 – – – 907 42 37,9 22 4,8 124'4" 72'2" 15'10" 834 8 976
511a 160 90 78 48 36 39 150 7 12,5 11 4,9 41' 36' 15'11" 138 1 480
511b 160 90 78 48 36 39 152 8 12,7 11 4,8 41'8" 36' 15'10" 140 1 504
511c 170 90 78 48 36 39 152 8 12,7 11 4,9 41'8" 36' 15'11" 140 1 504
511d 160 90 78 48 36 39 150 7 12,5 11 4,9 41' 36' 15'11" 138 1 480
511e 160 90 78 48 36 39 152 8 12,7 11 4,8 41'8" 36' 15'10" 140 1 504
511f 170 90 78 48 36 39 152 8 12,7 11 4,9 41'8" 36' 15'11" 140 1 504
512abcdefgh 750 460 414 – – – 612 30 42 13,4 4,8 137'10" 44' 15'8" 563 6 056
512a 78 50 39 30 30 30 76 4 10,5 6,7 4,8 34'4" 22' 15'9" 70 757
512b 78 50 39 30 30 30 76 4 10,5 6,7 4,8 34'4" 22' 15'9" 70 757
512c 78 50 39 30 30 30 76 4 10,5 6,7 4,8 34'4" 22' 15'8" 70 757
512d 78 50 42 30 30 30 76 4 10,5 6,7 4,8 34'4" 22' 15'8" 70 757
512e 78 50 39 30 30 30 76 4 10,5 6,7 4,8 34'4" 22' 15'9" 70 757
512f 78 50 39 30 30 30 76 4 10,5 6,7 4,8 34'4" 22' 15'9" 70 757
512g 78 50 39 30 30 30 76 4 10,5 6,7 4,8 34'4" 22' 15'8" 70 757
512h 78 50 42 30 30 30 76 4 10,5 6,7 4,8 34'4" 22' 15'8" 70 757
513abcdef 722 360 390 – – – 588 29 44 12,3 4,5 144'5" 40'4" 14'10" 541 5 826
513a 101 60 54 36 36 36 92 5 6,9 12,3 4,6 22'7" 40'4" 15' 85 914
513b 121 60 54 42 36 39 107 5 8 12,3 4,6 26'2" 40'4" 14'11" 98 1 059
513c 112 60 54 36 36 36 100 5 7,5 12,3 4,6 24'7" 40'4" 15' 92 993
513d 112 60 54 36 36 36 100 5 7,5 12,3 4,5 24'7" 40'4" 14'10" 92 993
513e 112 60 54 36 36 36 102 5 7,6 12,3 4,5 24'11" 40'4" 14'10" 93 1 006
513f 92 60 36 36 36 36 87 4 6,5 12,3 4,6 21'4" 40'4" 14'11" 80 861

Aires communes /

Espace de location - Option
Espace de location

Common areas / 

Rental Space - Optional
Rental Space

Salle de bal Ballroom

Laboratoire d’agriculture urbaine Urban Agriculture Lab

Téléphone

Toilettes femmes

Toilettes hommes

Rails

Ascenseur de service
Monte-charge

Ascenseur publicap :
as :
mc :

Escalier mécaniqueem :

légende

Telephone

Women’s washroom

Men’s washroom

Rail

Service elevator

Freight elevator

Public elevatorap:
as:
mc:

Escalatorem:

legend

Téléscripteur (ATS) Teletypewriter (TDD)

Accès restreint Exclusive use
Fontaine à eau Water fountain

Distributeur d’eau Water dispenser
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 Écran Directionnels 8

   Écran Promotionnels  11

 

DIGITAL DISPLAYS  Total
 Screen Directional 8

 Screen Promotional 11

 

  
 

Niveau 5

569

568567
566

565

564

563

562561560559

557

558556554

55
3

551

55
2

555

B-1500b B-1500d

ap4 ap14

as7

ap
11

ap
12

ap
3

ap6

as5

as4

em23

C511n

C510n

C510s

C5
12

C5
13

C5
16

C520n

C525

C523

C5
24

C5
21

C520s

C5
20

o

z

C.E.T C.E.T.

62’/19m

A/V

570

FOYER 517 F517  

F517o
F517d F517eF 517c

F517a F517b

em
17

em
18

em
19

em21
em20

em22

FO
YE

R 
51

1 
F5

11
FO

YE
R 

51
0 

F5
10

F5
00

o

LA STATION

C513n   LE CHALET

C5
20

e
LE

 S
AI

N
T-

LA
UR

EN
T

em
13

em
14

em
15 511a

511d

511b

511e

511c

511f

513a

513b
514b

513c

514c

514a 516a

516b

516c

516d

516e

515a

515b

513d

513e

515c513f

510a 510b

510c 510d

518a

518b

518c

521a

521b

521c

523a 523b

524a

524b

524c

522a

522b

522c 525a 525b

519a

519b 

520a 520b 520c

520d 520e 520f

mc1

CUISINE

mc2

CORRIDOR DE SERVICE

as3

as2

CORRIDOR DE SERVICE

as6

em16

as1

517a
1 260m2

13 560pi2

517b
846m2

9 107pi2

517c
846m2

9 107pi2

517d
1 260m2

13 560pi2

AIRE DE SERVICE ALIMENTAIRE 1-2 AIRE DE SERVICE ALIMENTAIRE 3-4

512a 512e

512b 512f

512g512c

512d 512h

TV
-5

03
TV

-5
04

TV-501-502

TV-506 TV-507

TV-508

TV-509
TV-512-513 TV-514-515

TV-510
TV-516-517

TV-511

TV-518

TV-519

TV-520



légende

Note : Les données de capacité maximale sont à titre indicatif et peuvent être modifiées sans  
préavis. Elles peuvent varier selon les réglementations en vigueur, l’aménagement de la salle,  
le type d’événement, la cohabitation, les services audiovisuels et alimentaires requis ainsi que  
la capacité totale d’évacuation par niveau. Ja
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514abc 320 180 144 – – – 261 13 22,2 10,8 4,7 72'10" 35'5" 15'6" 240 2 592
514a 86 60 45 36 30 36 87 4 7,4 10,8 4,8 24'4" 35'5" 15'7" 80 864
514b 86 60 45 36 30 36 87 4 7,4 10,8 4,7 24'4" 35'5" 15'6" 80 864
514c 86 60 45 36 30 36 87 4 7,4 10,8 4,8 24'4" 35'5" 15'7" 80 864
515abc 308 180 144 – – – 251 12 21,4 10,8 4,6 70'2" 35'5" 15' 231 2 488
515a 89 60 42 36 30 30 86 4 7,3 10,8 4,6 24' 35'5" 15' 79 849
515b 89 60 42 36 30 30 88 4 7,5 10,8 4,6 24'7" 35'5" 15' 81 872
515c 78 50 40 30 30 30 78 4 6,6 10,8 4,6 21'7" 35'5" 15' 71 767
516abcde 1 042 600 588 – – – 850 41 42,7 18,3 4,5 140'1" 60' 14'10" 781 8 412
516a 168 90 87 54 54 54 137 7 6,9 18,3 4,5 22'7" 60' 14'10" 126 1 359
516b 195 100 81 60 54 54 159 8 8 18,3 4,5 26'2" 60' 14'10" 146 1 576
516c 361 200 198 – – – 295 15 14,8 18,3 4,6 48'6" 60' 14'11" 271 2 916
516d 183 100 81 60 54 54 149 7 7,5 18,3 4,5 24'7" 60' 14'10" 137 1 477
516e 124 50 57 54 54 51 109 5 5,5 18,3 4,5 18' 60' 14'10" 101 1 084
517abcd 5 615 2 990 3 180 – – – 4 579 218 89,6 47 7,4 294' 154' 24'3" 4 211 45 334
517a 1 434 840 936 – – – 1 370 65 26,8 47 7,4 88' 154' 24'4" 1 260 13 560
517b 1 128 520 624 – – – 920 44 18 47 7,5 59' 154' 24'5" 846 9 107
517c 1 128 520 624 – – – 920 44 18 47 7,5 59' 154' 24'5" 846 9 107
517d 1 570 840 936 – – – 1 370 65 26,8 47 7,4 88' 154' 24'3" 1 260 13 560
Foyer 517 – – – – – – 1 684 29 – – – – – – 1 587 17 089
518abc 444 240 210 – – – 362 18 22,2 15 4,7 72'10" 49'2" 15'4" 333 3 585
518a 144 70 63 48 42 42 121 6 7,4 15 4,7 24'4" 49'2" 15'4" 111 1 195
518b 146 70 63 48 42 42 122 6 7,5 15 4,7 24'7" 49'2" 15'4" 113 1 211
518c 145 70 63 48 42 42 119 6 7,3 15 4,7 24' 49'2" 15'4" 110 1 179
519ab 370 200 201 – – – 302 15 18,5 15 4,7 60'8" 49'2" 15'5" 279 3 004
519a 180 80 90 48 42 48 152 8 9,3 15 4,7 30'6" 49'2" 15'5" 140 1 502
519b 180 80 90 48 42 48 152 8 9,3 15 4,7 30'6" 49'2" 15'5" 140 1 502
520abcdef 1 111 600 600 – – – 906 42 34,3 24,3 4,9 112'6" 79'8" 16' 835 8 988
520a 162 90 87 54 30 42 151 7 11,5 12,1 4,9 37'8" 39'8" 16' 139 1 498
520b 162 90 87 54 30 42 151 7 11,5 12,1 4,9 37'8" 39'8" 16' 139 1 498
520c 162 90 87 54 30 42 151 7 11,5 12,1 4,9 37'8" 39'8" 16' 139 1 498
520d 162 90 87 54 30 42 151 7 11,5 12,1 4,9 37'8" 39'8" 16' 139 1 498
520e 162 90 87 54 30 42 151 7 11,5 12,1 4,9 37'8" 39'8" 16' 139 1 498
520f 162 90 87 54 30 42 151 7 11,5 12,1 4,9 37'8" 39'8" 16' 139 1 498
521abc 217 120 102 – – – 177 9 22,3 7,3 4,8 73'1" 24' 15'7" 163 1 754
521a 56 40 27 24 18 24 59 3 7,4 7,3 4,8 24'3" 24' 15'7" 54 582
521b 56 40 27 24 18 24 60 3 7,5 7,3 4,8 24'7" 24' 15'7" 55 590
521c 54 40 21 24 18 24 59 3 7,4 7,3 4,8 24'3" 24' 15'7" 54 582
522abc 209 120 99 – – – 171 8 21,5 7,3 4,8 70'6" 24' 15'7" 157 1 690
522a 56 40 27 24 18 24 59 3 7,4 7,3 4,8 24'4" 24' 15'7" 54 582
522b 56 40 27 24 18 24 60 3 7,5 7,3 4,8 24'7" 24' 15'8" 55 589
522c 46 20 27 24 18 21 52 3 6,6 7,3 4,8 21'7" 24' 15'8" 48 519
523ab 168 80 84 54 48 48 140 7 17,7 7,3 4,8 58' 24' 15'10" 129 1 393
523a 78 40 39 30 24 21 70 3 8,8 7,3 4,8 28'11" 24' 15'10" 64 693
523b 78 40 33 30 24 21 70 4 8,9 7,3 4,9 29'2" 24' 15'11" 65 700
524abc 547 280 303 – – – 446 22 26,8 15,3 4,6 87'11" 50'2" 14'12" 410 4 414
524a 166 80 87 54 42 51 148 7 8,9 15,3 4,6 29'2" 50'2" 15' 136 1 466
524b 160 80 84 54 42 51 151 7 9,1 15,3 4,6 29'10" 50'2" 15'1" 139 1 499
524c 166 80 84 54 42 51 146 7 8,8 15,3 4,6 28'11" 50'2" 14'11" 135 1 449
525ab 182 100 84 60 48 54 148 7 17,7 7,7 4,8 58' 25'3" 15'7" 136 1 467
525a 79 40 33 30 24 27 74 4 8,8 7,7 4,8 28'11" 25'3" 15'8" 68 729
525b 84 40 33 30 24 27 75 4 8,9 7,7 4,8 29'2" 25'3" 15'7" 69 738
Total capacité maximale 10 000 7 530 7 605 10 000 590 12 510 134 651
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Accès restreint Exclusive use
Fontaine à eau Water fountain
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